23GSK健公告第５号

　　　平成23年7月20日執行の第３期理事補欠選挙において、次の者が理事として　　当選し、就職したので、組合規約第39条第2項により公告する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 当選理事名

	選　定　理　事

	氏　　名
	所　　属

	四方　ゆかり
	　人財本部

　２．就職年月日　平成23年 7月20日

　３. 任　　 期  自:平成23年 7月20日
　　　　　　　　 至:平成25年 1月14日

　　   平成23年 7月 20日

　　　　　　　　　　　　　　　　グラクソ・スミスクライン健康保険組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　深　野　　誠